



REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS NATURALES



Registro Nacional
de las Personas Naturales

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial de conformidad a lo establecido en el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS N° 05855

FECHA: 24 de Julio de 2023				REQUISICION DE COMPRAS N° 5566/CP-07/2023-RNPN			
SEÑORES: GSQ EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				No DE NIT: [REDACTED]			
NUMERO DE IVA: [REDACTED]				RESOLUCION O ACTA N° RR-UCP-19-07-2023		FECHA: 11-07-23	
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO				FECHA DE ELABORACION:			
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:							
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO							
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	MARCA	VALORES	
	NO.	LETRAS				PRECIO UNITARIO	TOTAL
54107	1	Uno	GALON	PINTURA CAUCHO CLORADO PARA SEÑALIZACIÓN VERDE	SUR	\$29.90	\$29.90
54107	5	Cinco	GALON	THINNER CORRIENTE	SUR	\$9.25	\$46.25
54107	2	Dos	CUARTO	PEGAMENTO PVC SECADO EN HUMEDO 1/4	SUR	\$9.95	\$19.90
54118	2	Dos	UNIDAD	MANERALES PARA RODILLO DE 9"	ATLAS	\$2.85	\$5.70
54199	5	Cinco	UNIDAD	ESPONJA REPUESTO PARA PINTAR 9" X 1 1/4"	ATLAS	\$2.13	\$10.65
54199	6	Seis	UNIDAD	BROCHAS DE PINTOR DE 3"	ATLAS	\$3.00	\$18.00
54199	10	Diez	UNIDAD	BROCHA DE PINTOS DE 2"	ATLAS	\$2.35	\$23.50
54199	200	Doscientos	UNIDAD	LIJA N° 100 DE AGUA	3M	\$1.10	\$220.00
54199	4	Cuatro	UNIDAD	BROCHA PARA PINTOR DE 4"	ATLAS	\$3.85	\$15.40
				* Forma de entrega: Una sola entrega			
				* Tiempo de entrega: 15 días hábiles después de notificada la orden de compra			
				* Lugar de entrega: Oficinas centrales del RNPN, Edificios ubicados en Alameda Manuel Enrique Araujo, Kilómetro 4 y 1/2 carretera a Santa Tecla, colonia Roma, pasaje Carbonell, San Salvador.			
				* Forma de pago:			
				* El Pago se efectuará en uno solo dentro de los sesenta (60) días calendario después de emitido el quedan previo a la entrega de la factura de consumidor final o del recibo, (según sea el caso).			
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA: LA SOLICITUD DE OFERTA N° CP-07/2023-RNPN, LA OFERTA Y DEMAS DOCUMENTACION TAMITADA PARA ESTE PROCESO			
SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE 30/100 DOLARES CON IVA INCLUIDO						TOTAL	\$389.30

Datos del Administrador de la Orden de Compra:
Nombre: [REDACTED]
Colaborador Administrativo de la Unidad de Talento Humano

Tel. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]